
2020.04.06 

お客様・関係各位 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

半田ゴルフリンクス 

 

 平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、半田ゴルフリンクスでは、今般の新型コロナウイルス感染症対策として、 

お客様、ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、安心してご利用頂けるよう 

以下の対策を行っております。 

 皆様方におかれましては何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ゴルフ場の対応】 

１．アルコール消毒液の設置 

玄関、フロント、レストラン入り口等にアルコール消毒液を設置しております。 

２．定期消毒の強化 

ドアノブ、扉、手すり等、皆様が触れる機会が多い箇所の消毒を実施しております。 

３．スタッフのマスク着用と健康管理 

スタッフは出社前に検温によるチェックを実施しております。 

お客様と接する機会の多いスタッフはマスクの着用を原則とし、一定時間ごとに手洗い 

及び消毒を実施しております。 

４．換気による感染防止対策 

クラブハウスは換気のために窓や自動ドアを開放しております。また、レストラン 

ホールでは密集を避けるためお客様のテーブル間隔を空けてご対応させて頂きます。 

 

【ご来場者 各位】 

１．風邪の症状や発熱がある、もしくは強いだるさや息苦しさがある等のお客様は、 

 ご来場をお控え下さい。 

２．各所に設置している手指消毒液をご使用頂き、感染予防にご協力をお願いします。 

３．昼食時やプレー終了後には、手洗い、うがい等、感染予防のご対応をお願いしま

す。 

４．換気のために窓や自動ドアを開放していることで、館内は温度調整ができておりま 

せんが、ご理解のほど宜しくお願いします。 

５．ご来場時およびご退場時の服装は、当面の間、ゴルフウェアも可能とさせていただ

きます。 

 

                             以上 


